2מתוך 1עמוד

עדכון:

: תחולה

כותב המסמך תאריך מס' המסמך שם המסמך מס"ד
2

אהובה לוי 15.3.04 6375 במסגרת משתקמיםקליטת

3
דני כץ 19.9.04 5636ד/ משתקמיםהנחיות בנושא ביטוח

4

של עברייני מין במוסד המכוון חוק למניעת העסקה
עו"ד רינת וייגלר 16.1.05 2001 –לתת שירות לקטינים התשס"א

נהלי חופשה במסגרת התעסוקה של השרות 5
דני כץ 29.5.05 6024/3 בקהילה

במסגרת משתקמיםרענון נהלי אבטחה והשגחה על 6
דני כץ 11.7.05 6059/3 תעסוקה של השרות לקהילה

7
+ של 21במסגרות יום משתקם נוהל השעית

השירות בקהילה

מרים כהן 4.12.05 1378מ /

הקפדה על אכילה נכונה –ללא נושא 8
מרים כהן 2.5.06 1504מ /

תאריך
משרד הרווחה

תב"ת
14פרק -תקנות עבודה סוציאלית 22

משרד הרווחה

ערכת איסוף נתונים לבדיקת התנהגות מסתגלת 23
מרכז רש"תל מותאמת למסגרות תעסוקה

ד"ר דליה ניסים
דני כץ

24

חוק זכויות לאנשים עם מוגבלויות המועסקים
2007 –כמשתקמים

שר המסחר –אלי ישי
והתעשיה

שמירה על סודיות – 1977חוק העונשין התשל"ז 25
26

תקנות רישוי עסקים )תנאי תברואה נאותים לבתי
1983אוכל( התשמ"ג

בריאותמשרד ה 1983

27
נוהל הפעלה לנופש עבור מסגרות בקהילה

מתעדכן
אחת
לשנה

אקים ישראל

פרק ז' מס' נוהל בטיחות דיירים בבריכות שחייה ורחצה בים 28
5

אקים ישראל 7.2004

חוק חסרי ישע 29

30
חוק הסעד לטיפול באדם המפגר

31
פרסומי תקנות גניזה

1הדרכה
הממשלה משרד ראש 1997

ארכיון המדינה –
היום ברשויות תהיערכות לחירום של מסגרו 32

חמות.

חדר אוכל מבשל – חדר אוכל בו קיים מטבח בישול . מנהל מרכז רש"ת ידאג לאישורים ממשרד 3.3

הבריאות ושמירה על כללי כשרות )רכישת מוצרים כשרים, בישול נפרד של בשר וחלב,

כיורים וכלים נפרדים וכ'(. במקרה בו אין צורך באשור משרד הבריאות יש להקפיד לעבוד

על פי תקנות רישוי עסקים )תנאי תברואה נאותים לבתי אוכל( התשמ"ג 1983.

תורן הפסקה – מדריך שתפקידו לפקח/להשגיח על המשתקמים לאחר גמר הארוחה ועד חזרתם 3.4

לסדנאות העבודה.

שם ההוראה:

ארוחות והפסקות במרכז

רש״ת

עמוד 2 מתוך 3

עדכון:

תחולה:
מס׳ ההוראה: מנ. 6

4. מסמכים ישימים:
מדריך לתכנון מרכז רש"ת – המכון לפיתוח מבני חינוך ורווחה. 4.1

אכילה והאכלה: חוברת הדרכה לעבודה עם אנשים בעלי פיגור שכלי- האגף לטיפול באדם המפגר. 4.2

תקנות רישוי עסקים )תנאי תברואה נאותים לבתי אוכל( התשמ"ג – 1983. 4.3

תפריט ארוחת צהרים למשתקמים במרכז רש"ת – מנ. 1-6 4.4

טופס תורנויות – מדריך תורן – מנ. 2-6 4.5

5. השיטה:

על מנהל מרכז רש"ת לדאוג לאישורים וציוד הנדרשים על פי סוג חדר האוכל במרכז רש"ת – חדר 5.1

אוכל מחמם או חדר אוכל מבשל )ראה הגדרות(.

על המדריך ללוות את המשתקמים לחדר האוכל בצורה מסודרת ולהקפיד שלפני הארוחה ירחצו 5.2